COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR

PROGRAMA CAPES/CÁTEDRA BONN

EDITAL Nº 24/2023 - RESULTADO FINAL

PROCESSO Nº 23038.006555/2023-38

A COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR - CAPES ,
Fundação Pública inscrita no CNPJ nº 00.889.834/0001-08, no cumprimento das atribuições conferidas
pela Lei nº 8.405, de 9 de janeiro de 1992 e pelo Estatuto aprovado pelo Decreto nº 11.238, de 18 de
outubro de 2022, por meio de sua Presidente, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final no
âmbito do Edital n° 24/2023 –  Programa Cátedra de Bonn - Chamada 1, publicado no DOU  de de
18/09/2023, Seção 3, Página 88.

# Código de Inscrição Candidato Tema de Pesquisa/Estudo
NÃO HÁ APROVADOS

DENISE PIRES DE CARVALHO
Presidente da CAPES

Documento assinado eletronicamente por Denise Pires de Carvalho , Presidente, em 20/03/2024, às
21:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 54, inciso II, da Portaria nº 06/2021
da Capes.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.capes.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2344141 e o
código CRC D2D505DE.

Referência: Processo nº 23038.006555/2023-38 SEI nº 2344141

Edital 24/2023-Resultado (2344141)         SEI 23038.006555/2023-38 / pg. 1

	Edital 24/2023-Resultado (2344141)